"بغتّه در دوم ماه مولود قبل از طلوع، جمیع اطوار و ذکر و فکر منقلب شد انقلابی که بشارت عروج میداد. این انقلاب تادوازده یوم متتابع و متوالی نازل و ظاهر. بعد امواج بحریمان مشهود و تجلیات نیراطمینان مشرق و موجود الی ان انتهی الامر الی حین الظهور... (۲) مقصود حضرت بهاءالله در آیه فوق که می فرمایند دوم ماه مولود منظور روز دوم ماه محرم سنه ۱۲۶۹ هجری قمری مطابق با سال ۱۸۵۲ می باشد که در آن روز در سیاهچال طهران نخستین بار وحی الهی برایشان نازل شد.

حضرت ولی محبوب و بیهمتای امرالله درباره سیاهچال می فرمایند: